בחוות
דעת מיום 1.2.21 הודיע הממונה על עבודות השירות כי הנאשם נמצא כשיר מבחינה רפואית לעבוד בכל עבודת
בחייו של אדם לרבות בנאשם, או בגופו יסוד סביר לחשש לפגיעה קיומו של זאת, לאור שירות ללא מגבלה, עם
בהתבסס על חוות דעת שניתנה על ידי משטרת ישראל, הנאשם לא נמצא כשיר לרצות עונש מאסר בעבודות שירות.

לבקשתי, המידע שעל בסיסו ניתנה חוות הדעת של משטרת ישראל הועמד לעיוני. בהתאם למגבלות הקבועות בסעיף
51ב(ב4)(5) לחוק העונשין התשל"ז- 1977 ביחס לשימוש שבית המשפט רשאי לעשות במידע, קבעתי בהחלטתי מיום
מתאים הנאשם כן ועל אדם, של בחייו או בגופו לפגיעה לחשש סביר יסוד מקים אינו שהוצג החומר כי ,17.2.21

שירות. לעבודות

בהתאם להחלטתי הודיע הממונה על עבודות השירות ביום 3.3.21 כי נקבע לנאשם מקום השמה בויצ"ו בית הכרם, וכי
הוא יועסק במקום חמישה ימים בשבוע.

עונש המאסר המותנה בן ארבעה חודשים שנגזר על הנאשם
לעונש בחופף יופעל בירושלים השלום משפט בית של 46184-05-16 בת"פ
שנגזר ובחופף לעונש המאסר המותנה שהופעל וירוצה בדרך של עבודות שירות.

בסך הכל ירצה הנאשם שבעה חודשי מאסר בעבודות שירות.

ד. תשעה חודשי מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מהיום, שלא
יעבור עבירה מסוג פשע לפי פרק יא' לחוק העונשין, התשל"ז- 1977.

ה. שישה חודשי מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מהיום, שלא
למעט 1977 התשל"ז- העונשין, לחוק יא' פרק לפי עוון מסוג עבירה יעבור

לחוק. 413 סעיף לפי עבירה

ו. הנאשם ישלם לנפגעת העבירה בתיק העיקרי פיצוי בסך

ז. צו מבחן למשך שמונה- עשר חודשים מהיום.

הוסברו לנאשם חובתו לשתף פעולה במילוי הצו והאפשרויות העומדות בפני בית המשפט אם לא יעשה
כן.

41. המזכירות תעביר העתק גזר הדין לשירות המבחן ולממונה על עבודות השירות.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, כ"ג אדר תשפ"א, 07 מרץ 2021, בנוכחות הצדדים.